],п

Администрация
города Сарапула

Сарапул кар
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2018 г. N9 607

об утверждении плана мероприятий по организации
инвентаРизациИ, с цеЛью вовлечениЯ в хозяйственный оборотнеиспользуемого или неэффективно используемого недвижимого
имущества расположенного на территории Муниципального
образования "Город Сарапул'' на 2ЬlВ iод.

ВО ИСПОЛНеНИе Указа Главы Удмуртской республики }|s 42 от L2.o2.2018года "об утверждении Плана меропри'ятий ("дорожной карты;) по выявлениюнеиспользуемого или неэффективно используемого недвижимого имуществана территории Удмуртской Республики и его вовлечению в хозяйсiвенныйоборот на 2018 год",

Администрация города сарапула постАновляЕт:

1. Утвердить план мероприятий по организации инвентаризации, с цельювовлеченИя в хозЯйственнЫй обороТ неиспользуемого или неэффективно
используемого недвижимого имущества расположенного на территории
муниципального образования "Город сарапул" на 20]-8 год ab.nuaro
приложению к настоящему Постановлению.

z. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить наначальника Управления имущественных отношений..в:;

первыЙ заместитель Главы
Администрации города сарапула - М.Г. Ку

к'
с)

э
(!)а
Еоа

(_)

(Ёкоц
оо

Ф
с{

ано.
сс
Фч

сЁко,
ао

обl
Ено.(в

ь1
(\

Ф
E{
о
l1

оо

Фбl
а
t{а
KlдV
бl

tr
Фн

он
о
о
д

Ф
mнон
Ф
Фно

)ý

Ф

о
но
ЕдЕ(в
оь
E(Ё
tsя.
ь,.

Ф

Ф
tr
Ф
(ýа

Е
оо
Ео

ь4

,ý

с)

о
но
х
дЕсв
оь9trts(d
8я.
ноь.:
Ф

он
(Ёа

Е(

Erц
а
оа
Ф

Ф

Ktдо
о

Ф

цо
ВЕ *tRцЕ
о ц Е5
:1,нЕ
Ё gъ Еаы:ЕFБ
iýtаý
гý Е.яý
ý9ЁЕgЭВRЁ хЕ ýЁtrýФ_
нlчцэ+ 9льчч
(J чJ

Ё Ёý[Е $р

ЁЁgI[ЕЕ
Ё Ei Е н н ý

ý*Е[Еýё

8 ý tн "

ЁЕgЕЁ[ЁЁ
*iЕЁr}рЕ
ЕЕ Е: аЕ

=
ЕЕ,F й ц Ьý Б q,

s9БННЕЦ'S
ЕёЕ gýЁЁ ý

вfrЕýýgнЁ
Д вЕ ýt Ё}=

_ol l;

=ъ
с\t N

j
о
t-

Эф
ýё
9 с-|

ьý
2;(l)э
}ъэёt aъдЕЦбоа
9QБкFе
еЕ
оY\ол
Ёд
*l

Фо
Дlr

,Е *crL
яiIф*Еl
sЕOg
Ф=

oq)

оGl
с;ý
ýЁ
Gtд9ý

Еiфх
ЕЕ
Еы
а9Ёr lrЕФцЕGiФtr >ъ
а12

ЕЕ
.: (J
:l

troЕЕýЕ
EtogQe)Ф .EliЕё

оq)

сЁ

-н

Г\
\о
_otz
{

оо

ФN
саФ
Ф
с.'

с) ý!

ЕьФЁýt к'ав
ý\Jдýttr5

ýо,

lп

(dк
9

оо

с.l

анý
Kt
ф
ýl
N

Фкоь
оо

Ф
с.l

ано.d
Ф
ý{

с\

кц
нБ
р.ýi
э0)
Б*gb
ь9Б*_нцý
Е.Ё я
ýG'Е=trtrid
ЁЕвьЕо
9EdЦ>|
Е>
аýЕн

Е$
Э c.lzЁ

к
о
(.)

:о
bZ

Е
о.
(Ё

Ехi>ЁЕЁ
iнаЁдоЕЕдн
Ч iD-ýо
ýEI

ь

ýýз> о

ЕЕЕнýЁв

f,$ЁЁýЕЕ
9jsЕЕmý
Е ý Е ЕЁ Е Е

ýЁf,Ёа$Е
N
с.J

cn
с\

сЁ
E{
о
'rоо

Ф(\l
анq
б
Ф
ý1

(\

свкоlr
оо

ФN
trбно.
ýl
Ф
ý(

(\l

Gко
rr
о

Ф
Фн
Ф

Klк
р
ф
ФN
tr
сý
Fiа.
ф
Ф
ý(

c.l

ц
оо

оч

)ý

о
о
но
ЕдE(Ё
Фхtrtrl](Ё
Ев
н (-)ь..
=-
с)

Фв
Ф(ва

Е
хtr;\он^л
ЁýЕj

ý Еý
ij В,х
яб sa>л я
*lý Ьоо>Фglt'Ёr о*"о r<r.
Qi\co
Ё эЕ
ЕЁý

iEP59й
ýЕýýЁы
Еььgý

д

ь
(ý
о.
(в
о
цL
оq
о

1_1

очзд
ц

(ýр
о

а
ц[

J*ЕФ'Е gЕ эRа

ý€ýЁýeЕ$ý

ЁЕýЁýЕýЁЁ
*

Е

ЕанЕнаЕЁ

ЕЁý€lЁЕý
ВНЁF:ЕЁх
EHýdLHýý
Е н чв 9Е Е,9ЕlФ>trt ц>>

*

хдЕцý ý*уtr(Ё>Ё

нýЁЁiнн*цl9ЁанхЕЕ
х Е Н 8,Ё Ё

EEF}EE
Ёв$Енýо-i-ldtrtrýЕФЕ]ý

ýý$t$QE] а

ý 9frgЕ*

ёýэЕЁЁýýЕ

ЁЕВýýЁf,Ёý
Ф

ч
(\n ч

с! са s

Фдо
оа
о
*
trоноо
сЁ

о
Фо
оо
)ý
о

хоноо
н
(€

Klко
r<

оо

сtl
н
анабЕч
лI

сЁ
E{
9

оо

о(\l
Ена
св
ФЕ
бl

с)Ео
оо
)ý
о

цоtiоон
(в

trь
ýlа
сýо
E{
оао

L-{

к

Klо.н()

ЕK[

t̂rь
li
сdq
(ý

Q
цоао

l-{

оz
ц

(Ё
о.но

к

он
о
но
ЕдЕсЁ
Фьtrtrts4 Kltsзgёь..
с)

Ф
д
Фан

ц
оо
Е
ч

)ý

о
о
но
х
д

о
но
Ф

Ф

оý
Фclо

lо

оFЕ8н
ý,Е
оt^-g,O к
ЕЕЁ
дuiц.l ý trý н,ч
=

Ё,ý5>чЁ>
59х0)
эФb{ Lr
Ф)а

Фб(ý

о

KtsEij
:gý.,Еý,н5тпЕ9Е

ýiЁ*ВýqН9gНазВЁфЕЕхдЕijsн
ЕЕiнё йЕЕtf О * Ёi о rъ F 9Ё9ýЁsйЦl
ýýЕЁýВýВýЁ+'в$,

#h чv\O
о

Еарa
,цХ8
Е:sýцц
зц 8

FЁ€
i ýg
ý pZgýý
gЕ8
еЕ Е
FЕо

ý9
ьý

ЁЁВн[XOXФli'

гý,s ý Е
Н g Е Ё k^

ýЕЕЁFЁ
ýýЕЕх
ц;ЕЕв

дё *uý

)ý

trц
е
оэо
о

оцФ
mо9

\п \о ь ао о\

lц

ý c,t
ЁбI л

ч Е 5д
Е Е gк
б Н Ыеtн д tr4t Е.Е, g

ý3дз
Е Е,ýт
ýЁýF

Ф
Фо
оо
)ý
о

ко
Frоо
(Ё

сd
trь
Klд
Klо
lr

)ý

Ф

о
trо
х
дЕс
ФьдЕHdtsз
tsо>l .'

о

он
Фба

к
оо

о
ь4

ýЁЁýý

Bf;нЕЕ

ЁЁý*Е

ý' г*
,Ее Дхý ЁЕ
Eý"a8'sj,ýE€

Ёё ýЁЁ ЁЕЁ Е

Е fr Е ЕЕэЁ 8 Е5хЕНЕкЕад

т EEýНEEiE

ЁнаýЁЕ*ýýйа н*